
W lewym górnym rogu dokumentu 

 pieczęć podłużna Burmistrz Lądka - Zdroju 
 

 

 

       W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści „Burmistrz - Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju mgr inż. Kazimierz Szkudlarek”- podpis nieczyte 

 

                                            ZARZĄDZENIE Nr 0050.153.2017 

                                                Burmistrza Lądka- Zdroju 

                                               z dnia 31 lipca 2017 roku . 

w sprawie wykazu osób spełniających kryteria do wynajmu mieszkania  z zasobu Gminy 

Lądek-Zdrój  w latach 2017/2018 .  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. , poz. 446),  

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za ważny oraz obowiązujący wykaz osób do zawarcia umów w pierwszej kolejności  

z zasobu Gminy Lądek-Zdrój w latach 2016/2017 na lata 2017/2018 do czasu zrealizowania 

wniosków osób wymienionych w w/w wykazie. 

 

                                                                          § 2. 

 

W szczególnie uzasadnionych wypadkach dopuszcza się  sporządzenie i realizowanie wykazu 

dodatkowego oraz sporządzenie i realizowanie wykazu osób oczekujących na lokale zamienne  

z budynku dawnego PKP. 

 

§ 3. 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek - Zdrój. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
       W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści „Burmistrz - Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju mgr inż. Kazimierz Szkudlarek”- podpis nie 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „ Z upoważnienia Burmistrza 

zastępca Burmistrza Lądka – Zdroju Grzegorz 

Szczygieł ”- podpis nieczytelny. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Informację 

wytworzył: 

Joanna Mossakowska  

Informację 

zweryfikował: 

Jolanta Pelczarska 

Data wytworzenia: 31.07.2017 


